
エアポート送迎サービス - ご利用可能地域／料金表

成田国際空港

東京

都内23区全域、三鷹市、武蔵野市、台場地区（台場、青海、東八潮）

神奈川

千葉

横浜市、川崎市、鎌倉市、逗子市、葉山町、横須賀市、三浦市、相模原市、大和市、座間市、

綾瀬市、海老名市、厚木市、藤沢市、寒川町、茅ヶ崎市、平塚市、大磯町

成田市、宮里市、酒々井市、栄町

埼玉

八潮市、三郷市

さいたま市、川口市、越谷市、草加市、鳩ヶ谷市、戸田市、朝霞市、和光市、新座市、志木市、

蕨市、ふじみ野市、富士見市、三芳町、大井町、狭山市、所沢市、川越市、入間市

14,000円

21,000円

21,000円

4,800円

7,000円

12,000円

21,000円

21,000円

14,000円

14,000円

西東京市、調布市、狛江市、稲城市、府中市、清瀬市、東久留米市、小平市、小金井市、国分寺市、

国立市、多摩市、八王子市、町田市、昭島市、日野市、立川市、東村山市、東大和市、武蔵村山市

ご利用可能地域 料金

佐倉市、八街市、印西市、四街道市、八千代市、白井市、千葉市、鎌ヶ谷市、船橋市、習志野市、

浦安市、市川市

我孫子市

松戸市、柏市、流山市、市原市

野田市

茨城 取手市 12,700円


