

エアポート送迎サービス - ご利用可能地域／料金表

成田国際空港

ご利用可能地域		料金
東京	都内23区全域、三鷹市、武蔵野市、台場地区(台場、青海、東八潮)	14,000円
	西東京市、調布市、狛江市、稲城市、府中市、清瀬市、東久留米市、小平市、小金井市、国分寺市、国立市、多摩市、八王子市、町田市、昭島市、日野市、立川市、東村山市、東大和市、武蔵村山市	21,000円
神奈川	横浜市、川崎市、鎌倉市、逗子市、葉山町、横須賀市、三浦市、相模原市、大和市、座間市、綾瀬市、海老名市、厚木市、藤沢市、寒川町、茅ヶ崎市、平塚市、大磯町	21,000円
千葉	成田市、宮里市、酒々井市、栄町	4,800円
	佐倉市、八街市、印西市、四街道市、八千代市、白井市、千葉市、鎌ヶ谷市、船橋市、習志野市、浦安市、市川市	7,000円
	我孫子市	12,000円
	松戸市、柏市、流山市、市原市	14,000円
	野田市	21,000円
埼玉	八潮市、三郷市	14,000円
	さいたま市、川口市、越谷市、草加市、鳩ヶ谷市、戸田市、朝霞市、和光市、新座市、志木市、蕨市、ふじみ野市、富士見市、三芳町、大井町、狭山市、所沢市、川越市、入間市	21,000円
茨城	取手市	12,700円